

TCS Group ApS
Østergade 14 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 23 91 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Emil Lyng Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCS Group ApS Østergade 14 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 23 91 11
	Stiftet: 5. maj 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Lyng Kroer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Emil Lyng Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at designe, producere og sælge eget tøjmærke til detailforretninger og via internettet samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079.486 mod 189.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.659 mod 155.623 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.079.486	189.703
1 Personaleomkostninger	-659.388	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-16.887</u>
Resultat før finansielle poster	420.098	172.816
Andre finansielle indtægter	0	1.650
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.766</u>	<u>-10.843</u>
Resultat før skat	394.332	155.623
Skat af årets resultat	<u>-37.673</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>356.659</u>	<u>155.623</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.200	0
Overføres til overført resultat	<u>295.459</u>	<u>155.623</u>
Disponeret i alt	<u>356.659</u>	<u>155.623</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	24.200	24.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.200</u>	<u>24.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.200</u>	<u>24.200</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.125	101.299
Varebeholdninger i alt	<u>88.125</u>	<u>101.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.677.493	142.455
Udskudte skatteaktiver	2.653	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>149.097</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.680.146</u>	<u>291.552</u>
Kapitalandele	7.063	7.063
Værdipapirer i alt	<u>7.063</u>	<u>7.063</u>
Likvide beholdninger	773.551	544.400
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.548.885</u>	<u>944.314</u>
Aktiver i alt	<u>2.573.085</u>	<u>968.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	32.818	-262.640
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.200	0
Egenkapital i alt	<u>174.018</u>	<u>-182.640</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	99.300	199.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.300</u>	<u>199.300</u>
Gæld til pengeinstitutter	32.106	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.585	98.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.560	175.005
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.326	0
Anden gæld	1.537.190	678.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.767</u>	<u>951.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.399.067</u>	<u>1.151.154</u>
Passiver i alt	<u>2.573.085</u>	<u>968.514</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	656.648	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.740</u>	<u>0</u>
	<u>659.388</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.946	2.676
Andre finansielle omkostninger	<u>17.820</u>	<u>8.167</u>
	<u>25.766</u>	<u>10.843</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-262.641	-418.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>295.459</u>	<u>155.623</u>
	<u>32.818</u>	<u>-262.640</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.200</u>	<u>0</u>
	<u>61.200</u>	<u>0</u>
 6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Lyng Holding ApS, CVR-nr. 35 21 15 51 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 39 t.kr.